
Resp. istruttoria: Dsga Francesco Cacciola - dsga@liceodavinci.tv 
Responsabile Procedimento: Mario Dalle Carbonare – 0422.23927- dirigente@liceodavinci.tv 
Il documento, nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
 

Liceo scientifico statale Leonardo da Vinci - Viale Europa, 32 - 31100 - Treviso 
Tel. 0422.23927 - CF 80011260264 - PEO: tvps01000x@istruzione.it - PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it  

 

Protocollo e data in intestazione 
 

Agli Atti  
All’Albo on line 
Al Sito-Sezione  

Amministrazione Trasparente 
 

OGGETTO: decreto pagamento prof. Ucci per incarico Amministratore di sistema nell’a.s. 2024/25; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 
1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. n.129 del 28 agosto 2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il piano triennale dell’offerta formativa delibera n. 102/2024; 

VISTO il programma annuale per l’esercizio 2025 delibera 113/2025 del 27/01/2025; 
VISTO l’incarico triennale del prof. Ucci per le funzioni di amm. di sistema prot. 15619 del 22/09/23; 
VISTO la relazione finale prot. 13162 del 28/08/2025 prof. Ucci in qualità di amm. di sistema; 
ACCERTATO che, sulla base dell’attività istruttoria svolta dal Direttore dei servizi Generali e Amministrativi, 

esiste la copertura finanziaria della relativa spesa; 
 

DETERMINA 

• Di autorizzare i seguenti pagamenti: 
SOGGETTO Lordo Dipendente Lordo Stato 

Prof. Alberto Ucci € 1.356,44 € 1.800,00 

 

• di impegnare la spesa complessiva di € 1.800,00 (Lordo Stato) mediante imputazione sulla scheda 
del programma annuale Attività (A/01/01) per l’esercizio finanziario in corso; 

• ai sensi dell’art. 31 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e dell’art. 5 della Legge 7 agosto 
1990, n. 241, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Mario Dalle 
Carbonare; 

• si delega, ai sensi del D.I. n.129/2018, al Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi a 
completare l’eventuale attività istruttoria; 

• di dare mandato al Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi di predisporre, ai sensi del D.I. 
n.129/2018 citato, gli atti necessari alla liquidazione della spesa; 

Il dirigente scolastico 
Mario Dalle Carbonare 

TVPS01000X - AF57CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013163 - 28/08/2025 - VII.2 - I
F

irm
ato digitalm

ente da D
A

LLE
 C

A
R

B
O

N
A

R
E

 M
A

R
IO

mailto:dsga@liceodavinci.tv
mailto:dirigente@liceodavinci.tv
mailto:tvps01000x@istruzione.it
mailto:tvps01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceodavinci.edu.it/

		2025-08-28T14:42:10+0000
	Mario Dalle Carbonare




